ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /ĐT
 V/v: Điều chỉnh các lớp học phần
 học kỳ II năm học 2017-2018
   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2018

Kính gửi: - Các Thầy/Cô
                                      -Toàn thể sinh viên đại học

 1. Căn cứ vào sĩ số sinh viên đăng ký học các học phần và quy mô giảng đường học kỳ 2 năm học 2017-2018, Phòng Đào tạo

thông báo điều chỉnh các lớp học phần, cụ thể như sau:

Học phần
Mã lớp học

phần

TKB đã thông báo TKB điều chỉnh

Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường
Ghi
chú

Những nguyên lý cơ bản của
Chủ nghĩa Mác-Lênin 2

PHI1005 2 TS. Hà Thị Bắc 2 3-5 308-GĐ2 TS. Nguyễn Thị Lan 2 3-5 308-GĐ2 CL

Những nguyên lý cơ bản của
Chủ nghĩa Mác-Lênin 2

PHI1005 5 ThS. Ngô Thị Phượng 2 4-6 107-G2 PGS.TS. Phạm Công Nhất 2 4-6 107-G2 CL

Cơ sở dữ liệu INT2207 1 ThS. Trần Mai Vũ 2 7-8 PM 405-E3 ThS. Trần Mai Vũ 2 7-8 PM207-G2 N1
Phân tích và thiết kế hướng
đối tượng

INT3110 3
PGS.TS. Trương Ninh
Thuận

2 10-12 308-G2
PGS.TS. Trương Ninh
Thuận 6 10-12 107-G2 CL

Phân tích và thiết kế hướng
đối tượng

INT3110 5
PGS.TS. Trương Ninh
Thuận

6 10-12 302-GĐ2
PGS.TS. Trương Ninh
Thuận

6 10-12 107-G2 CL

Tin học cơ sở 4 INT1006 5 TS. Trần Thanh Hải 2 10-12 PM 313-G2 ThS. Cao Văn Mai 2 4-6 PM208-G2 N3

Kinh tế vi mô INE1050 2
PGS.TS. Trần Thị Lan
Hương

2 10-12 309-GĐ2
PGS.TS. Trần Thị Lan
Hương 7 2-4 3-G3 CL

Các thiết bị mạng và môi
trường truyền

INT3318 1 ThS. Ngô Lê Minh 3 7-9 312-GĐ2 ThS. Ngô Lê Minh
3 7-8 312-GĐ2 CL
6 9-10 PM405-E3 CL

Khoa học quản lý đại cương MNS1052 4 ThS. Tạ Thị Bích Ngọc 3 9-10 101-G8 ThS. Vũ Thị Cẩm Thanh 3 9-10 101-G8 CL
Khoa học quản lý đại cương MNS1052 3 ThS. Tạ Thị Bích Ngọc 3 10-11 101-G2 ThS. Vũ Thị Cẩm Thanh 3 11-12 101-G2 CL

Vật lý lượng tử EPN2015
PGS.TS. Nguyễn Thị Bảo
Ngọc

3 10-12 307-GĐ2
PGS.TS. Nguyễn Thị Bảo
Ngọc 4 7-9 301-GĐ2 CL

Học phần
Mã lớp học

phần

TKB đã thông báo TKB điều chỉnh

Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường
Ghi
chú

Mạng máy tính INT2209 1 ThS. Hồ Đắc Phương 4 1-3 PM 313-G2 ThS.Đào Minh Thư 4 1-3 PM 313-G2 N3

Mạng máy tính INT2209 3
CBTN.Nguyễn Minh
Trang

4 1-3 PM 405-E3 CBTN.Nguyễn Minh Trang 4 1-3 PM307-G2 N3

Tin học cơ sở 4 INT1006 4 TS.Ngô Thị Duyên 4 3-4 308-G2 TS.Ngô Thị Duyên 4 3-4 3-G3 CL
Đường lối cách mạng của
Đảng Cộng sản Việt Nam

HIS1002 4 TS.Phạm Thị Lương Diệu 4 3-5 3-G3 TS.Phạm Thị Lương Diệu 4 3-5 308-G2 CL

Nhập môn cơ điện tử EMA 2027 TS.Đỗ Trần Thắng 4 5-6 308-G2 TS.Đỗ Trần Thắng 4 5-6 3-G3 CL
Đồ họa máy tính INT3403 1 TS.Ma Thị Châu 4 7-8 PM 405-E3 TS.Ma Thị Châu 4 7-8 PM307-G2 N2
Kỹ thuật hiển thị máy tính

EMA3090
PGS.TS. Nguyễn Thị Việt
Liên

4 7-8 PM 208-G2 TS.Phạm Thành Nam 4 7-8 PM 208-G2  N1

Kỹ thuật hiển thị máy tính
EMA3090

PGS.TS. Nguyễn Thị Việt
Liên

4 9-10 PM 208-G2 TS.Phạm Thành Nam 4 9-10 PM 208-G2  N1

Kỹ thuật hiển thị máy tính
EMA3090

PGS.TS. Nguyễn Thị Việt
Liên

4 11-12 PM 208-G2 TS.Phạm Thành Nam 4 11-12 PM 208-G2  N1

Thông tin quang EPN2007 PGS.TS. Vũ Doãn Miên 5 4-5 312-GĐ2 TS. Nguyễn Thị Yến Mai
TS. Tống Quang Công

5 4-5 312-GĐ2 CL

Phương pháp tính trong kỹ
thuật

EMA 2011 1 TS. Nguyễn Văn Thắng 5 7-8 313-GĐ2 ThS.Đỗ Huy Điệp 5 7-8 313-GĐ2 N1

Phương pháp tính trong kỹ
thuật

EMA 2011 1 TS. Nguyễn Văn Thắng 5 9-10 313-GĐ2 ThS.Đỗ Huy Điệp 5 9-10 313-GĐ2 N2

Những nguyên lý cơ bản của
Chủ nghĩa Mác-Lênin 2

PHI1005 4 TS. Nguyễn Thị Lan 5 7-9 101-G8 PGS.TS. Phạm Công Nhất 5 7-9 101-G8 CL

Cấu trúc dữ liệu và giải thuật INT2203 2 CN.Nguyễn Thạc Thống 5 9-10 PM 405-E3 CN.Nguyễn Thạc Thống 5 9-10 PM313-G2 N2
Cấu trúc dữ liệu và giải thuật INT2203 2 CN.Nguyễn Đức Cảnh 5 11-12 PM 405-E3 CN.Nguyễn Đức Cảnh 5 11-12 PM313-G2 N3
Những nguyên lý cơ bản của
Chủ nghĩa Mác-Lênin 2

PHI1005 1 TS. Hà Thị Bắc 6 1-3 107-G2 ThS.GVC. Nguyễn Thị
Trâm

6 1-3 107-G2 CL